
Het Centraal stembureau voor de ver-
kiezing van de leden van de Tweede
Kamer,
Gelet op artikel G 1 van de Kieswet,
Beschikkende op het verzoek d.d. 27
mei 1998 van J.M. Spätgens, L.H.
Everaert en P.A. Seelen, respectievelijk
voorzitter, secretaris en penningmeester
van de politieke groepering
’Conservatieve Unie’ tot opneming van
de aanduiding ’Conservatieve Unie’ in
het in artikel G 1, eerste lid, van de
Kieswet bedoelde register,

Besluit:

ten behoeve van de verkiezing van de
leden van de Tweede Kamer der
Staten-Generaal onder nummer 70 in te
schrijven in het door het centraal stem-
bureau  voor de verkiezing van de
leden van de Tweede Kamer bijgehou-
den register, bedoeld in artikel G 1,
eerste lid, van de Kieswet de aandui-
ding: Conservatieve Unie.

’s-Gravenhage, 24 juni 1998.
De voorzitter.
De leden.

Uit: Staatscourant 1998, nr. 176 / pag. 9 1

Kiesraad
Registratie politieke partij


